
日本共産党

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

5 当初予算（300,000円×2人） 600,000 600,000

5 18 1 令和5年度電子複写機使用料金（4月分） 22 599,978 22

6 29 2 「福祉のひろば」　2023年4月号～2024年3月号 6,600 593,378 6,600

8 14 3 日本共産党市会議員団ニュース№110（30,000枚） 129,690 463,688 129,690

28 4 議会傍聴よびかけ隊チラシ製作料分担金(令和5年8月購入分) 3,300 460,388 3,300

9 14 5 控室プリンターインク（canon TS3330用） 3,050 457,338 3,050

10 23 6 令和5年度電子複写機使用料金（5～9月分） 1,092 456,246 1,092

11 27 7
ELECOM製12.9ｲﾝﾁiPad Pro(第6世代)用フラップケース 1個
(森下議員) 5,979 450,267 5,979

12 1 8 日本共産党市会議員団ニュース№111（30,000枚） 129,690 320,577 129,690

1 26 9 日本共産党市会議員団ニュース№112（30,000枚） 129,690 190,887 129,690

31 10 市政要望懇談会　会場費（R6.1.27） 1,820 189,067 1,820

2 29 11 市政要望懇談会　会場費（R6.2.22） 1,820 187,247 1,820

3 1 12
12.9ｲﾝﾁiPad Pro(第6世代)用キーボードケース 1個
(松本議員) 3,447 183,800 3,447

4 12 13 令和5年度電子複写機使用料金（10～3月分） 4,266 179,534 4,266

15 14 日本共産党市会議員団ニュース№113（30,000枚） 129,690 49,844 129,690

追次締高 600,000 550,156 49,844 0 0 525,700 11,980 0 0 0 12,476

日月
支 出 額 の 項 目 別 内 訳
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